
 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 1 / 6 

 

 
 

SPORTOVNĚ-TECHNICKÁ KOMISE (STK): 
Dominik Bureš – předseda STK JmKFS 
tel.: +420 605 464 868 
e-mail: stk@jmkfs.cz 
 
1. ZMĚNY TERMÍNŮ UTKÁNÍ 
 

• Všechny změny termínů utkání jsou uvedeny v IS FAČR. 

• STK JmKFS žádá všechny kluby o důsledné sledování a kontrolování IS FAČR. 

• V případě zjištěných nesrovnalostí prosíme o kontaktování STK JmKFS. 

• KR JmKFS obdržela všechny změny termínů utkání prostřednictvím online komunikace. 
 

2. SCHVALOVÁNÍ SOUTĚŽNÍCH UTKÁNÍ 
 
STK JmKFS schvaluje: 
 

• čtvrtfinále Krajského poháru dospělých JmKFS 
o utkání Rousínov – Boskovice (postupující Rousínov) 

• všechna mistrovská utkání 19. kola KP dospělých 

• všechna mistrovská utkání 17. kola I.A tř. dospělých 

• všechna mistrovská utkání 17. kola I.B tř. dospělých 
o vyjma utkání 17. kola Kunštát „B“ – Rudice (sk. A) – ST 03.05.2023 v 17:30 
o vyjma utkání 17. kola Bohdalice – Veverská Bítýška (sk. A) – dohoda zatím nedodána 

• všechna mistrovská utkání 19. kola KP st. a ml. dorostu 

• všechna mistrovská utkání 17. kola I. tř. dorostu 
o vyjma utkání 17. kola Svratka Brno „B“ – Sparta Brno „B“ (sk. A) 
o vyjma utkání 17. kola Rousínov – Kras/Ochoz (sk. A) – PÁ 21.04.2023 v 17:30, úprava 

začátku utkání ze strany STK 
o dohrávka utkání 15. kola Hovorany/Čejkovice – Dubňany/Mutěnice (sk. C) 

• všechna mistrovská utkání 17. kola KP st. a ml. žáků 
o vyjma utkání 17. kola Modřice – Hodonín „B“ 

• všechna mistrovská utkání 17. kola I. tř. st. a ml. žáků 
o vyjma utkání 17. kola Bystrc – Rousínov (sk. A) 
o vyjma utkání 17. kola Soběšice – Bohunice (sk. A) 
o vyjma utkání 17. kola Kohoutovice – Lanžhot (sk. B) 

 

3. ZJIŠTĚNÉ NEDOSTATKY SPORTOVNĚ TECHNICKÉHO CHARAKTERU 
 

ÚŘEDNÍ ZPRÁVY JmKFS č. 26 ze dne 11.04.2023 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/
mailto:stk@jmkfs.cz


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 2 / 6 

 

STK JmKFS projednala následující námitky sportovně technického charakteru uvedené v zápisech o 
utkání, zprávách DFA a další zjištěné nedostatky sportovně technického charakteru: 
 
19. kolo KP dosp.: BOSONOHY – LÍŠEŇ    
V ZoU je u jednoho hráče hostů chybně uvedena minuta uděleného OT-ŽK, opraveno ve zprávě R. 
 
17. kolo I.A tř. dosp. sk. A: SLATINA – RAJHRADICE       
Ve zprávě R v ZoU nahlášena zranění hráčů v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
17. kolo I.A tř. dosp. sk. B: NIKOLČICE – RAFK RAJHRAD      
Z důvodu technické závady neuvedeny informace ve zprávě R v ZoU, doplněny až následně po 
komunikaci se sekretariátem JmKFS. STK bere na vědomí. 
 
17. kolo I.B tř. dosp. sk. A: BABICE NAD SVITAVOU – PODOLÍ       
Z důvodu zranění R před utkáním došlo k jeho výměně s AR2, který utkání odřídil. STK bere na 
vědomí. STK dále předává situaci do nejbližšího zasedání KR JmKFS pro chybný postup rozhodčích při 
nahrazování zraněného R. 
 
17. kolo I.B tř. dosp. sk. B: PŘIBICE – NOVOSEDLY        
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
17. kolo I.B tř. dosp. sk. B: JEVIŠOVICE-MIKULOVICE – ROSICE „B“         
V ZoU není uveden popis pokutového kopu. 
 
17. kolo I.B tř. dosp. sk. C: SVATOBOŘICE-MISTŘÍN – KOZOJÍDKY  
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
19. kolo KP st. dorostu: IVANČICE – BOSKOVICE   
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
19. kolo KP st. dorostu: RDR AKADEMIE – KUŘIM    
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
19. kolo KP st. dorostu: SLATINA/SLOVAN – MEDLÁNKY    
V ZoU není uveden zástupce kapitána u domácích. 
 
17. kolo I. tř. dorostu sk. A: LAŽÁNKY – ŽIJEME HROU/KUNŠTÁT     
V ZoU je chybně označena doba udělení OT-ČK pro hostujícího hráče. Jelikož došlo k udělení po 
skončení utkání, má být OT-ČK označen písmenem „C“. 
 
17. kolo I. tř. dorostu sk. A: MS BRNO – KOHOUTOVICE      
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
17. kolo I. tř. dorostu sk. B: POHOŘELICE – ČECHIE/KAHAN       
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 3 / 6 

 

 
17. kolo I. tř. dorostu sk. B: STŘELICE – PROSIMĚŘICE/MIROSLAV       
O poločasové přestávce utkání předčasně ukončeno z důvodu nahlášeného zranění hráče hostů, čímž 
celkový počet hráčů na straně hostů klesl pod přípustných 7 dle Pravidel fotbalu. STK pro porušení § 7 
bod 1i SŘF předává fotbalový klub Prosiměřice/Miroslav do nejbližšího zasedání DK JmKFS s návrhem 
kontumačního výsledku 9:0 a 3 body ve prospěch družstva Střelice. 
 
17. kolo I. tř. dorostu sk. C: DAMBOŘICE – PODLUŽÍ        
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
17. kolo I. tř. dorostu sk. C: KRUMVÍŘ – BZENEC/VRACOV         
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
17. kolo KP st. žáků: VESELÍ/STRÁŽNICE – BŘECLAV   
V ZoU je uveden AR1 laik zároveň jako trenér domácích. STK pro porušení § 50 bod 12 SŘF uděluje 
fotbalovému klubu Veselí/Strážnice pořádkovou pokutu ve výši 300 Kč. STK dále předává R do 
nejbližšího zasedání KR JmKFS pro nedostatečnou kontrolu ZoU. 
 
17. kolo I. tř. st. a ml. žáků sk. A: FK ZNOJMO – KAHAN    
Z důvodu sněhu byla utkání po dohodě sehrána na UT3G Nový Šaldorf. STK bere na vědomí. 
 
17. kolo I. tř. ml. žáků sk. B: KŘENOVICE/ÚJEZD U BRNA – PODLUŽÍ    
V ZoU je chybně uvedena hrací doba 2. poločasu utkání (30+0 ; 35+1). 
 

4. DK JmKFS – čl. 24 bod 8 RS JmKFS (POŘÁDKOVÁ POKUTA ZA UDĚLENÉ OT-ŽK) 
 

• Porušení čl. 24 bod 8 RS JmKFS (pořádková pokuta za udělené OT-ŽK) bude v rámci urychlení 
administrativy řešeno výhradně ze strany DK JmKFS. 

 

5. POŘÁDKOVÁ POKUTA – PORUŠENÍ čl. 12 bod 5 RS JmKFS (SOUPISKY A SEZNAMY) 
 

• STK uděluje následujícím fotbalovým klubům pořádkovou pokutu ve výši 500 Kč za porušení 
čl. 12 bod 5 RS JmKFS (včasné nahrání soupisek družstev do IS FAČR, nebo včasné zaslání 
seznamů sdružených družstev): 

o Velké Bílovice – nenahrání soupisky dospělých do IS FAČR 
o Křepice/Velké Němčice – nezaslán seznam sdruženého družstva dorostu 

 

• STK zároveň žádá výše uvedené kluby o splnění výše uvedené povinnosti – termín ihned. 
V opačném případě budou výše uvedené kluby předány do nejbližšího zasedání DK JmKFS. 

 

6. KUŘIM – AKTUÁLNÍ STAV AREÁLU 
 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 4 / 6 

 

• STK na základě události v utkání 16. kola KP dosp. Kuřim – Mutěnice (protest Mutěnice) 
doporučila fotbalovému klubu Kuřim upravit branky a odstranit závadu na nich v termínu do 
nejbližšího domácího utkání. To vše dle Pravidla 1 bodu 10 Pravidel fotbalu, dále dle 
Rozhodnutí FAČR bod 5 k Pravidlu 1 Pravidel fotbalu a dále dle Výkladu k pravidlu bod 1.3 
k Pravidlu 1 Pravidel fotbalu (vše je uvedeno v sekci Pravidlo 1 Pravidel fotbalu – „Hrací 
plocha“). 

• STK požádala fotbalový klub Kuřim o dodání fotodokumentace provedených úprav v areálu. 

• Ze zprávy DFA z utkání 18. kola KP dosp. Kuřim – Boskovice vyplynulo, že došlo k nápravě 
závadného stavu na obou brankových konstrukcích. 

• STK obdržela všechnu výše uvedenou dokumentaci a aktuální stav areálu bere na vědomí. 
 

7. LOKOMOTIVA BRNO HORNÍ HERŠPICE – AKTUÁLNÍ STAV AREÁLU  
 

• STK požádala fotbalový klub Lokomotiva Brno Horní Heršpice o písemné vyjádření 
k aktuálnímu stavu areálu vzhledem k zjištěným výrazným nedostatkům ze závěru podzimní 
části soutěží. Vzhledem k tomu, že byl případ předán vyšším orgánům FAČR, požádala 
fotbalový klub Lokomotiva Brno Horní Heršpice také o dodání rozhodnutí tohoto orgánu 
FAČR a fotodokumentaci provedených úprav v areálu. 

• Ze zprávy DFA z utkání 17. kola I.B tř. dosp. sk. A Lokomotiva Brno Horní Heršpice – Slavkov u 
Brna vyplynulo, že došlo k nápravě nedostatků v areálu. 

• STK obdržela všechnu výše uvedenou dokumentaci a aktuální stav areálu bere na vědomí. 
 

8. INFORMACE PRO FOTBALOVÉ KLUBY 
 

• Nejen vzhledem k situacím z úvodních jarních kol STK upozorňuje všechny fotbalové kluby, že 
bude probíhat výrazně přísnější finanční trestání nedostatků a pochybení pořadatelské služby 
na utkáních. 
 

• STK v rámci ochrany zdraví hráčů upozorňuje všechny fotbalové kluby na důsledné plnění 
povinnosti vyplývající z čl. 7 odst. 17 RS JmKFS týkající se požadovaných rozměrů výběhových 
zón u fotbalových hřišť. 

 

• STK upozorňuje všechny fotbalové kluby hrající soutěž KP dospělých o důsledné dodržování 
všech ustanovení čl. 8 bod 2 písm. l) RS JmKFS (podmínky natáčení utkání). 

 

• Veškeré změny termínů utkání provádět již výhradně prostřednictvím IS FAČR a všechny 
změny jsou již za poplatek dle Rozpisu soutěží JmKFS 2022/2023. 
  

• STK žádá všechny fotbalové kluby o automatické potvrzování žádostí o změnu termínu utkání 
v IS FAČR v případech, kdy termín utkání mění domácí klub 17 a více dní před původním 
termínem utkání a v rámci hracího víkendu dle platné termínové listiny. STK to usnadní 
administraci tohoto druhu změn termínu utkání. 
 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 5 / 6 

 

• STK žádá všechny fotbalové kluby o kontrolu správnosti zadaných domácích hřišť a pořadí 
domácích hřišť u jednotlivých utkání v IS FAČR. V případě nesrovnalostí prosíme o informaci 
(e-mail), abychom mohli v IS FAČR zadat správné hřiště. Pro účastníky utkání je rozhodující 
místo utkání uvedené přímo v zápise o utkání, nikoli v poznámce k utkání. Poznámka k utkání 
slouží v oblasti hracích ploch pouze k uvedení případné náhradní hrací plochy a k určení 
pořadí hracích ploch. 

 

• STK upozorňuje všechny fotbalové kluby na změny v oblasti střídání hráčů v utkání. Od SR 
2022/2023 jsou zavedeny v jednotlivých soutěžích následující formy střídání dle čl. 11 RS 
JmKFS: 

o V soutěžích dospělých se provádí střídání dle Pravidel fotbalu. Je povoleno střídání 
5 hráčů v maximálně 3 střídajících blocích a navíc v poločasové přestávce. 

o KP staršího dorostu – je povoleno střídání 5 hráčů 
o KP mladšího dorostu – je povoleno opakované střídání 
o I. tř. dorostu – je povoleno opakované střídání 
o Všechny žákovské soutěže – je povoleno opakované střídání   

▪ Procedura opakovaného střídání je popsána v Pravidle 3 Pravidel fotbalu. 
 

9. INFORMACE Z FOTBALOVÝCH KLUBŮ 
 

• Fotbalový klub Moravský Krumlov informuje, že z důvodu probíhající rekonstrukce příjezdové 
cesty není možný příjezd do areálu klubu. Parkování je možné na Klášterním náměstí. 
Rozhodčím a delegátům bude příjezd za dohledu Městské policie umožněn. 

• Fotbalový klub Kyjov informuje, že z důvodu stavby městského koupaliště v sousedství 
fotbalového areálu je uzavřena příjezdová komunikace z ulice Mezivodí. Pro příjezd k areálu 
využívejte pouze horní bránu z ulice Svatopluka Čecha. Pro následné parkování autobusu 
využijte odstavného parkoviště na ulici Nádražní (u vlakového nádraží). 

 

10. ADRESÁŘ KLUBŮ JmKFS 2022/2023 
 

• Adresář klubů JmKFS 2022/2023 naleznete v následujícím odkazu ve formě sdíleného Google 
dokumentu: 
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X-
W62MGBQHPrca5RVQC_bP7Kzc3WpYyT7OzfcSO_c28/edit?usp=sharing 
 

• STK žádá všechny kluby o kontrolu správnosti uvedených údajů. V případě nesrovnalostí 
prosíme o informaci (e-mail), aby mohlo dojít k opravě údajů v adresáři. 

 

11. TERMÍN PŘÍŠTÍHO ZASEDÁNÍ STK JmKFS 

Příští zasedání STK JmKFS se uskuteční v úterý dne 18.04.2023 v 15:30 hod. v sídle JmKFS. 

 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X-W62MGBQHPrca5RVQC_bP7Kzc3WpYyT7OzfcSO_c28/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X-W62MGBQHPrca5RVQC_bP7Kzc3WpYyT7OzfcSO_c28/edit?usp=sharing


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 6 / 6 

 

 
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE (DK): 
Ing. Zdeněk Dufek – předseda DK JmKFS 
tel.: +420 605 764 511 
e-mail: dk@jmkfs.cz 
 
Veškerá rozhodnutí DK JmKFS naleznete v následujícím odkazu na Úřední desce JmKFS: 
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=315  
 
 
 
 
 

RŮZNÉ – SEKRETARIÁT: 
Bc. Josef Dvořáček – sekretář JmKFS 
tel.: +420 777 222 170 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz 
 
 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/
mailto:dk@jmkfs.cz
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=315
mailto:sekretar@jmkfs.cz

